
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 01/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/03/2023 14/03/2023 14/03/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

65/2023
LOCAL DE ABERTURA

SETOR DE LICITAÇÕES DO ISSM
OBJETO DA LICITAÇÃO

O PRESENTE PREGÃO DESTINA-SE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA PREVIDENCIÁRIA, COM O OBJETIVO DE REALIZAR ASSESSORAMENTO DOS 
SERVIDORES DO SETOR DE CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS, SETOR JURÍDICO E SETOR DE LICITAÇÕES DO ISSM, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação MARCELO CASSIMIRO DA SILVA LOPES

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL 65-2023 pdf

DECLARAÇÕES E ANEXOS DOC

INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL DE MARICÁ - ISSM
Rua Amadeu Pugliesi, 28 - Mumbuca - CEP: 24913-710 - Maricá\RJ

CNPJ: 39.511.530/0001-30 - Tel: (21) 2637-3680 - Site: www.issm.rj.gov.br

Rua Amadeu Pugliesi, 28 - Mumbuca - CEP: 24913-710 - Maricá\RJ

https://issm.rj.gov.br/licitacoes/30

Emitido: 27/04/2024 07:52:52


